生涯教育認定 専門―20

新臨技発 第 号

平成 24 年 1 月 18 日

会員各位                                                 （社）新潟県臨床検査技師会

会長 松田 和博

生理機能検査部門

部門長 桑原喜久男

平成 23 年度日本臨床検査技師会サーベイ

生理検査 「解答と解説」

会員の皆様からご要望のありました日本臨床検査技師会サーベイの解説を下記の通り開催いたします。

この機会を利用し不明な点を解決していただければと思います。奮ってご参加下さい。

記

日時：平成 24 年 3 月 4 日（日）9:30～13:00（9:00 より受付開始）

会場：新潟大学医学部第 5 講義室 （初級者ｾﾐﾅｰと会場が異なります。詳細は以下 HP からご確認下さい。）

http://www.med.niigata-u.ac.jp/med/frame/f-map.html

http://www.nuh.niigata-u.ac.jp/shisetsu/index.html#01

プログラム：H23 年度日本臨床検査技師会サーベイ解答と解説 （講師敬称略）

   「心電図」           新潟市民病院                  佐藤 梨沙

    「呼吸機能」         済生会三条病院                 桑原 喜久男

    「脳波」            国立病院機構西新潟中央病院        土屋 邦子

    「超音波：心臓・血管」   厚生連新潟医療センター            斎藤 修

「超音波：腹部・乳腺」   労働衛生医学協会岩室健康増進センター 金子 玲子

参加費：会員￥1,000 非会員 ￥3,000    研修会当日、受付にて申し受けます。

申し込み方法：E-mail で niigata-seirikensa@live.jp 宛、件名にサーベイ解説と記載、本文には氏名、会員番号、

（非会員の場合はその旨）施設名を明記し、１通のメールで複数名記載してお申し込み頂けます。

申し込み期間：平成 24 年 2 月１日(水)より 2 月 29 日（水）の間

※ 当日は共同研究棟入り口より案内をご用意いたしますので、下記、入り口よりお入り頂き案内に沿って

会場へお越し下さい。その他の入り口からは案内のご用意をいたしません。

※駐車場は職員駐車場（無料）をご利用下さい。その他の駐車場をご利用の際は料金をご負担下さい

駐車場

会場入り口